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 1 Kopp Daniel 95 95    8.00 1964  V RF Honig  Sirnach Pistolenclub 
 2 Geering Marcel 94 94    5.00 1952  SV OP 7.65  Zürich-Höngg Standschützen 
 3 Ita Regula 94     0.00 1962  V RF Honig  Rafz Pistolenclub Rafzerfeld 
 4 Kurmann René 94 99    25.00 1967  S RF  Niederweningen Pistolenschiessverein 
 5 Kuntner Andreas 94     0.00 1974  S FP Honig  Niederweningen Pistolenschiessverein 
 6 Signer René 93     0.00 1956  V RF Honig  Schaffhausen Pistolenschützen Randen 
 7 Zirgel Pascal 93 93    0.00 1964  V OP 9 KK  Suhr Pistolensektion 
 8 Koller Pirmin 93 93    0.00 1967  S RF  Sirnach Pistolenclub 
 9 Jiménez Raimundo 93 94    5.00 1973  S OP 9 Honig  Opfikon-Glattbrugg Pistolenschützenbund 

 10 Petteruti Remo 93 90    0.00 1976  S OP 9  Reinach AG Schützengesellschaft 
 11 Huber Thomas 93 100    40.00 1976  S FP KK  Niederweningen Pistolenschiessverein 
 12 Amzai Izeir 92 97    15.00 1956  V FP KK  Uster Schützengesellschaft 
 13 Wirth Marc 92     0.00 1969  S RF  Uster Schützengesellschaft 
 14 Brunner Christoph 92     0.00 1971  S OP 7.65 Honig  Bubikon Pistolenschützen 
 15 Schönbach Stephan 92 95    8.00 1974  S RF KK  Bülach Pistolenschützen 
 16 Gantenbein Reto 92 96    10.00 1978  S RF Honig  Kaiserstuhl & Umgebung Pistolenklub 
 17 Hammer Sarah 92 97    15.00 1984  E RF KK  Uster Schützengesellschaft 
 18 Leuthold Tanja 92 90    0.00 1985  E OP 9 KK  Hinwil Schützengesellschaft Betzholz 
 19 Diggelmann Regina 91 93    0.00 1952  SV RF KK  Sirnach Pistolenclub 
 20 Santamaria Antonio 91 97    15.00 1968  S RF Honig  Schaffhausen Pistolenschützen Randen 
 21 Suter Toni 91 95    8.00 1979  S RF  Kloten Pistolenschützen 
 22 Staubli Michael 91 97    15.00 1987  E OP 9 Honig  Rafz Pistolenclub Rafzerfeld 
 23 Scheidegger Martin 91 93    0.00 1987  E RF Honig  Muri AG, Schiesssportverein 
 24 Weber Rudolf 90 92    0.00 1946  SV OP 7.65 Honig  Rüschlikon Feldschützenverein 
 25 Moretto Silvio 90 99    25.00 1953  SV OP 9 KK  Illnau-Effretikon Schiesssportverein 
 26 von Rechenberg Cornelius 90 93    0.00 1961  V OP 9 Honig  Zürich-Leimbach Schützenverein 
 27 Nowak Stephan 90 95    8.00 1973  S OP 9 KK  Opfikon-Glattbrugg Pistolenschützenbund 
 28 Zois Elias 90 100    40.00 1979  S RF KK  Hettlingen-Seuzach Pistolenschützen Witerig 
 29 Eicher Roger 90 96    10.00 1986  E OP 9 KK  Hinwil Schützengesellschaft Betzholz 
 30 Steinmann Josef 89 91    0.00 1956  V RF  Wohlen Pistolensektion der Standschützen 
 31 Heggendorn Niklaus 89 90    0.00 1962  V OP 9 Honig  Reinach AG Schützengesellschaft 
 32 Hunn Patrik 89 98    20.00 1971  S RF  Wohlen Pistolensektion der Standschützen 
 33 Diggelmann Rudolf 88 94    5.00 1950  SV RF KK  Sirnach Pistolenclub 
 34 Heggendorn Eliane 88     0.00 1954  SV OP 9  Reinach AG Schützengesellschaft 
 35 Kern Jörg 88 95    8.00 1958  V OP 9 KK  Opfikon-Glattbrugg Pistolenschützenbund 
 36 Hubacek David 88 92    0.00 1974  S RF  Lindau Pistolenschützenverein 
 37 Götz Alexander 88 96    10.00 1975  S OP 9 KK  Dübendorf Pistolenschützenverein 
 38 Schildknecht Rene 88 96    10.00 1977  S OP 9  Kaiserstuhl & Umgebung Pistolenklub 
 39 Stocker Patric 88 94    5.00 1977  S RF  Niederweningen Pistolenschiessverein 
 40 Von Euw Trudi 87     0.00 1954  SV OP 9  Kloten Pistolenschützen 
 41 Tardo Mario 87     0.00 1963  V RF KK  Zürich Affoltern, Pistolenschützen 
 42 Maag Markus 87 86    0.00 1965  V OP 9  Endingen Pistolenclub, Homrig 
 43 Moine Jérôme 87 91    0.00 1968  S OP 9 Honig  Uster Schützengesellschaft 
 44 Kreis Meryem 87 94    5.00 1968  S RF  Rorbas-Embrach Pistolenschützen 
 45 Amsler Fredy 87     0.00 1969  S RF  Rorbas-Embrach Pistolenschützen 
 46 Bielmann Dominique 87 97    15.00 1978  S OP 7.65 KK  Dübendorf Pistolenschützenverein 
 47 Tigani Domenico 86 86    0.00 1951  SV RF Honig  Hettlingen-Seuzach Pistolenschützen Witerig 
 48 Naumovic Aleksandar 86 97    15.00 1969  S RF  Zürich Schützengesellschaft der Stadt 
 49 Wildhaber Matthias 86 92    0.00 1973  S OP 9 Honig  Affoltern a.A. Pistolenschützen-Gesellschaft 
 50 Walser Dario 86 90    0.00 1987  E RF  Glattfelden Pistolenclub 
 51 Urech Arthur 85     0.00 1941  SV RF KK  Affoltern a.A. Pistolenschützen-Gesellschaft 
 52 Gantenbein Ernst 85 89    0.00 1942  SV OP 7.65 KK  Hinwil Pistolenschützen am Bachtel-Hinwil 
 53 Samek Lucio 85 93    0.00 1950  SV RF KK  Zürich Affoltern, Pistolenschützen 
 54 Guarisco Maurizio 85 82    0.00 1952  SV RF Honig  Bülach Pistolenschützen 
 55 Casagrande Luigi 85 83    0.00 1955  SV OP 9  Sirnach Pistolenclub 
 56 Lienhard Werner 85     0.00 1956  V RF  Rorbas-Embrach Pistolenschützen 
 57 Brunner Herbert 85 94    5.00 1960  V RF  Uster Schützengesellschaft 
 58 Grässli Marianne 85 94    5.00 1980  E OP 9 Honig  Zürich Kantonspolizei Schiessverein 
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 59 Haymoz Denise 84     0.00 1946  SV OP 9 Honig  Kloten Pistolenschützen 
 60 Schnider Oswald 84     0.00 1958  V RF  Sirnach Pistolenclub 
 61 Philipson Stephen 84 88    0.00 1959  V OP 9  Bülach Pistolenschützen 
 62 Meierhofer Paul 84     0.00 1960  V OP 9 KK  Rorbas-Embrach Pistolenschützen 
 63 Rüeger Markus 84 96    10.00 1966  S RF  Kloten Pistolenschützen 
 64 Favero Robi 84 92    0.00 1969  S OP 9  Illnau-Effretikon Schiesssportverein 
 65 Ayhekim Murat 84 87    0.00 1988  E OP 9  Rafz Pistolenclub Rafzerfeld 
 66 Corboz Louis 83 86    0.00 1943  SV OP 9  Wohlen Pistolensektion der Standschützen 
 67 Herzer Kurt Konrad 83 87    0.00 1947  SV OP 9  Hallau Pistolenclub 
 68 Egli Heinrich 83     0.00 1952  SV RF  Rafz Pistolenclub Rafzerfeld 
 69 Baumgartner Michael 83     0.00 1959  V OP 9 Honig  Zurzach Schützengesellschaft 
 70 Stutz Thomas 83 87    0.00 1961  V OP 9 KK  Lindau Pistolenschützenverein 
 71 Schenkel Curdin 83     0.00 1965  V RF  Alterswilen Handrohrschützen 
 72 Poisel Alexandra 83 90    0.00 1967  S OP 9  Spreitenbach Pistolenschützen 
 73 Loher Urs 83 80    0.00 1967  S OP 9  Dietikon Pistolenschützen 
 74 Hauenstein Cornelia 83     0.00 1978  S RF  Kaiserstuhl & Umgebung Pistolenklub 
 75 Casanova Alfons 82 89    0.00 1967  S OP 9  Neuenhof Schützengesellschaft 
 76 Panzer Susanne 82     0.00 1967  S OP 9  Zurzach Schützengesellschaft 
 77 Poisel Fritz 81     0.00 1934  SV OP 9  Spreitenbach Pistolenschützen 
 78 Mayer Monika 81 96    10.00 1963  V RF  Uster Schützengesellschaft 
 79 Mews Oliver 81 92    0.00 1969  S OP 9  Hinwil Schützengesellschaft Betzholz 
 80 Gisi Christian 81 66    0.00 1983  E OP 9  Rafz Pistolenclub Rafzerfeld 
 81 Behr Olga 80 89    0.00 1943  SV RF  Affoltern a.A. Pistolenschützen-Gesellschaft 
 82 Streit Hans-Ulrich 80     0.00 1950  SV OP 9  Schaffhausen Pistolenschützen Randen 
 83 Bertschi René 80 92    0.00 1960  V RF  Endingen Pistolenclub, Homrig 
 84 Zanca Claude 80     0.00 1961  V OP 9  Schaffhausen Pistolenschützen Randen 
 85 Djadjo Harald Raphael 80 95    8.00 1968  S OP 9  Hallau Pistolenclub 
 86 Kugler Stefan 80 94    5.00 1988  E RF  Kloten Pistolenschützen 
 87 Willi Eduard 79     0.00 1940  SV RF  Bülach Pistolenschützen 
 88 Waltisberg Franziska 79     0.00 1972  S RF  Uster Schützengesellschaft 
 89 Fischer Regula 79 88    0.00 1974  S OP 9  Zurzach Schützengesellschaft 
 90 Schneider Kimon 79 97    15.00 1975  S OP 9  Wallisellen Pistolenklub 
 91 Schneider Ulrich 78     0.00 1945  SV RF  Bülach Pistolenschützen 
 92 Kocher Olga 78 90    0.00 1971  S RF  Rafz Pistolenclub Rafzerfeld 
 93 Mandioni Loris 78 87    0.00 1977  S OP 9  Bülach Pistolenschützen 
 94 Urech Philipp 78 93    0.00 1997  E RF  Lindau Pistolenschützenverein 
 95 Meyer Franz 77     0.00 1940  SV RF  Kaiserstuhl & Umgebung Pistolenklub 
 96 Diehl Hans 77 91    0.00 1942  SV OP 7.65  Kloten Pistolenschützen 
 97 Schneider Felix 77     0.00 1949  SV OP 7.65  Uster Schützengesellschaft 
 98 Mezger Martin 77 94    5.00 1967  S OP 9  Opfikon-Glattbrugg Pistolenschützenbund 
 99 Senn Pascal 77 86    0.00 1972  S OP 9  Wohlen Pistolensektion der Standschützen 

 100 Steudel Jens 77 87    0.00 1981  E RF  Schwyz Pistolensektion UOV 
 101 Gut Arthur 76     0.00 1937  SV RF  Bülach Pistolenschützen 
 102 Häni Andreas 76 82    0.00 1972  S RF  Kloten Pistolenschützen 
 103 Schmieg Steffen 76     0.00 1985  E OP 7.65  Kaiserstuhl & Umgebung Pistolenklub 
 104 Behr Hans 75     0.00 1941  SV OP 7.65  Affoltern a.A. Pistolenschützen-Gesellschaft 
 105 Kündig Yves 75     0.00 1971  S OP 9  Kaiserstuhl & Umgebung Pistolenklub 
 106 Lehmann Stefan 74 94    5.00 1960  V RF  Uster Schützengesellschaft 
 107 Dahinden Hansruedi 73     0.00 1950  SV OP 7.65  Reinach AG Schützengesellschaft 
 108 Roth Jürg 73 94    5.00 1957  V RF  Spreitenbach Pistolenschützen 
 109 Lange Andreas 73 87    0.00 1967  S OP 9  Bülach Pistolenschützen 
 110 Vetter Roger 72 66    0.00 1971  S OP 9  Lindau Pistolenschützenverein 
 111 Lanz Otto 70 73    0.00 1943  SV OP 7.65  Bülach Pistolenschützen 
 112 Tresch Thomas 70 79    0.00 1963  V OP 9  Bubikon Pistolenschützen 
 113 Maag Emil 69     0.00 1947  SV OP 9  Bülach Pistolenschützen 
 114 Zwyssig Urs 69 87    0.00 1970  S OP 9  Dübendorf Pistolenschützenverein 
 115 Krauer Josef 68     0.00 1949  SV RF  Muri AG, Schiesssportverein 
 116 Bosshard Jakob 66 88    0.00 1952  SV RF  Hinwil Pistolenschützen am Bachtel-Hinwil 
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 117 Infanger Norbert 65     0.00 1940  SV RF  Opfikon-Glattbrugg Pistolenschützenbund 
 118 Dietiker Marco 64 82    0.00 1985  E OP 9  Lindau Pistolenschützenverein 
 119 Knittel Josef 60     0.00 1943  SV RF  Bülach Pistolenschützen 
 120 Rüegg Peter K. 59     0.00 1955  SV OP 9  Alterswilen Handrohrschützen 
 121 Walt Werner 56     0.00 1948  SV RF  Kloten Pistolenschützen 
 122 Amsadi Brahim 55 75    0.00 1973  S RF  Rorbas-Embrach Pistolenschützen 
 123 Aebischer Elisabeth 53 84    0.00 1957  V RF  Spreitenbach Pistolenschützen 
 124 Ender Alfred 49     0.00 1949  SV OP 7.65  Rafz Pistolenclub Rafzerfeld 
 125 Karpf Stephan 48 76    0.00 1964  V OP 9  Bülach Pistolenschützen 
 126 Phuong Keo Udom 47 86    0.00 1983  E OP 9  Niederweningen Pistolenschiessverein 
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 1 Huber Thomas 100 1976  S RF 40.00  Niederweningen Pistolenschiessverein 
 2 Zois Elias 100 1979  S RF 40.00  Hettlingen-Seuzach Pistolenschützen Witerig 
 3 Moretto Silvio 99 1953  SV OP 9 25.00  Illnau-Effretikon Schiesssportverein 
 4 Kurmann René 99 1967  S RF 25.00  Niederweningen Pistolenschiessverein 
 5 Hunn Patrik 98 1971  S RF 20.00  Wohlen Pistolensektion der Standschützen 
 6 Amzai Izeir 97 1956  V RF 15.00  Uster Schützengesellschaft 
 7 Santamaria Antonio 97 1968  S RF 15.00  Schaffhausen Pistolenschützen Randen 
 8 Naumovic Aleksandar 97 1969  S RF 15.00  Zürich Schützengesellschaft der Stadt 
 9 Wirth Marc 97 1969  S RF 15.00  Niederweningen Pistolenschiessverein 

 10 Schneider Kimon 97 1975  S OP 9 15.00  Wallisellen Pistolenklub 
 11 Bielmann Dominique 97 1978  S OP 7.65 15.00  Dübendorf Pistolenschützenverein 
 12 Hammer Sarah 97 1984  E RF 15.00  Uster Schützengesellschaft 
 13 Staubli Michael 97 1987  E OP 9 15.00  Rafz Pistolenclub Rafzerfeld 
 14 Mayer Monika 96 1963  V RF 10.00  Uster Schützengesellschaft 
 15 Rüeger Markus 96 1966  S RF 10.00  Kloten Pistolenschützen 
 16 Götz Alexander 96 1975  S OP 9 10.00  Dübendorf Pistolenschützenverein 
 17 Schildknecht Rene 96 1977  S OP 9 10.00  Kaiserstuhl & Umgebung Pistolenklub 
 18 Gantenbein Reto 96 1978  S RF 10.00  Kaiserstuhl & Umgebung Pistolenklub 
 19 Eicher Roger 96 1986  E OP 9 10.00  Hinwil Schützengesellschaft Betzholz 
 20 Kern Jörg 95 1958  V OP 9 8.00  Opfikon-Glattbrugg Pistolenschützenbund 
 21 Kopp Daniel 95 1964  V RF 8.00  Sirnach Pistolenclub 
 22 Djadjo Harald Raphael 95 1968  S OP 9 8.00  Hallau Pistolenclub 
 23 Nowak Stephan 95 1973  S OP 9 8.00  Opfikon-Glattbrugg Pistolenschützenbund 
 24 Peter Stephan 95 1974  S RF 8.00  Neuenhof Schützengesellschaft 
 25 Schönbach Stephan 95 1974  S RF 8.00  Bülach Pistolenschützen 
 26 Suter Toni 95 1979  S RF 8.00  Kloten Pistolenschützen 
 27 Diggelmann Rudolf 94 1950  SV RF 5.00  Sirnach Pistolenclub 
 28 Geering Marcel 94 1952  SV OP 7.65 5.00  Zürich-Höngg Standschützen 
 29 Roth Jürg 94 1957  V RF 5.00  Spreitenbach Pistolenschützen 
 30 Brunner Herbert 94 1960  V RF 5.00  Uster Schützengesellschaft 
 31 Lehmann Stefan 94 1960  V RF 5.00  Uster Schützengesellschaft 
 32 Mezger Martin 94 1967  S OP 9 5.00  Opfikon-Glattbrugg Pistolenschützenbund 
 33 Kreis Meryem 94 1968  S OP 9 5.00  Rorbas-Embrach Pistolenschützen 
 34 Jiménez Raimundo 94 1973  S OP 9 5.00  Opfikon-Glattbrugg Pistolenschützenbund 
 35 Stocker Patric 94 1977  S RF 5.00  Niederweningen Pistolenschiessverein 
 36 Grässli Marianne 94 1980  E OP 9 5.00  Zürich Kantonspolizei Schiessverein 
 37 Kugler Stefan 94 1988  E RF 5.00  Kloten Pistolenschützen 
 38 Samek Lucio 93 1950  SV RF 0.00  Zürich Affoltern, Pistolenschützen 
 39 Diggelmann Regina 93 1952  SV RF 0.00  Sirnach Pistolenclub 
 40 von Rechenberg Cornelius 93 1961  V OP 9 0.00  Zürich-Leimbach Schützenverein 
 41 Zirgel Pascal 93 1964  V OP 9 0.00  Suhr Pistolensektion 
 42 Koller Pirmin 93 1967  S RF 0.00  Sirnach Pistolenclub 
 43 Scheidegger Martin 93 1987  E RF 0.00  Muri AG, Schiesssportverein 
 44 Urech Philipp 93 1997  E RF 0.00  Lindau Pistolenschützenverein 
 45 Weber Rudolf 92 1946  SV OP 7.65 0.00  Rüschlikon Feldschützenverein 
 46 Bertschi René 92 1960  V RF 0.00  Endingen Pistolenclub, Homrig 
 47 Mews Oliver 92 1969  S OP 9 0.00  Hinwil Schützengesellschaft Betzholz 
 48 Favero Robi 92 1969  S OP 9 0.00  Illnau-Effretikon Schiesssportverein 
 49 Wildhaber Matthias 92 1973  S OP 9 0.00  Affoltern a.A. Pistolenschützen-Gesellschaft 
 50 Hubacek David 92 1974  S RF 0.00  Lindau Pistolenschützenverein 
 51 Diehl Hans 91 1942  SV OP 7.65 0.00  Kloten Pistolenschützen 
 52 Steinmann Josef 91 1956  V RF 0.00  Wohlen Pistolensektion der Standschützen 
 53 Moine Jérôme 91 1968  S OP 9 0.00  Uster Schützengesellschaft 
 54 Heggendorn Niklaus 90 1962  V OP 9 0.00  Reinach AG Schützengesellschaft 
 55 Poisel Alexandra 90 1967  S OP 9 0.00  Spreitenbach Pistolenschützen 
 56 Kocher Olga 90 1971  S RF 0.00  Rafz Pistolenclub Rafzerfeld 
 57 Petteruti Remo 90 1976  S OP 9 0.00  Reinach AG Schützengesellschaft 
 58 Leuthold Tanja 90 1985  E OP 9 0.00  Hinwil Schützengesellschaft Betzholz 
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 59 Walser Dario 90 1987  E RF 0.00  Glattfelden Pistolenclub 
 60 Gantenbein Ernst 89 1942  SV OP 7.65 0.00  Hinwil Pistolenschützen am Bachtel-Hinwil 
 61 Behr Olga 89 1943  SV RF 0.00  Affoltern a.A. Pistolenschützen-Gesellschaft 
 62 Casanova Alfons 89 1967  S OP 9 0.00  Neuenhof Schützengesellschaft 
 63 Bosshard Jakob 88 1952  SV RF 0.00  Hinwil Pistolenschützen am Bachtel-Hinwil 
 64 Philipson Stephen 88 1959  V OP 9 0.00  Bülach Pistolenschützen 
 65 Fischer Regula 88 1974  S OP 9 0.00  Zurzach Schützengesellschaft 
 66 Herzer Kurt Konrad 87 1947  SV OP 9 0.00  Hallau Pistolenclub 
 67 Stutz Thomas 87 1961  V OP 9 0.00  Lindau Pistolenschützenverein 
 68 Lange Andreas 87 1967  S OP 9 0.00  Bülach Pistolenschützen 
 69 Zwyssig Urs 87 1970  S OP 9 0.00  Dübendorf Pistolenschützenverein 
 70 Mandioni Loris 87 1977  S OP 9 0.00  Bülach Pistolenschützen 
 71 Steudel Jens 87 1981  E OP 9 0.00  Schwyz Pistolensektion UOV 
 72 Ayhekim Murat 87 1988  E OP 9 0.00  Rafz Pistolenclub Rafzerfeld 
 73 Corboz Louis 86 1943  SV OP 9 0.00  Wohlen Pistolensektion der Standschützen 
 74 Tigani Domenico 86 1951  SV RF 0.00  Hettlingen-Seuzach Pistolenschützen Witerig 
 75 Maag Markus 86 1965  V OP 9 0.00  Endingen Pistolenclub, Homrig 
 76 Senn Pascal 86 1972  S OP 9 0.00  Wohlen Pistolensektion der Standschützen 
 77 Phuong Keo Udom 86 1983  E OP 9 0.00  Niederweningen Pistolenschiessverein 
 78 Aebischer Elisabeth 84 1957  V RF 0.00  Spreitenbach Pistolenschützen 
 79 Casagrande Luigi 83 1955  SV OP 9 0.00  Sirnach Pistolenclub 
 80 Guarisco Maurizio 82 1952  SV RF 0.00  Bülach Pistolenschützen 
 81 Häni Andreas 82 1972  S RF 0.00  Kloten Pistolenschützen 
 82 Dietiker Marco 82 1985  E OP 9 0.00  Lindau Pistolenschützenverein 
 83 Loher Urs 80 1967  S OP 9 0.00  Dietikon Pistolenschützen 
 84 Tresch Thomas 79 1963  V OP 9 0.00  Bubikon Pistolenschützen 
 85 Karpf Stephan 76 1964  V OP 9 0.00  Bülach Pistolenschützen 
 86 Amsadi Brahim 75 1973  S OP 9 0.00  Rorbas-Embrach Pistolenschützen 
 87 Mäder Yvonne 75 1976  S OP 9 0.00  Bülach Pistolenschützen 
 88 Lanz Otto 73 1943  SV OP 7.65 0.00  Bülach Pistolenschützen 
 89 Günther Fabian 70 2001  E OP 9 0.00  Bülach Pistolenschützen 
 90 Vetter Roger 66 1971  S OP 9 0.00  Lindau Pistolenschützenverein 
 91 Gisi Christian 66 1983  E OP 9 0.00  Rafz Pistolenclub Rafzerfeld 
 92 Steudel Robert 64 1983  E RF 0.00  Schwyz Pistolensektion UOV 
 93 Jenuzi Anida 30 1999  E OP 9 0.00  Bülach Pistolenschützen 
 94 Schöni Werner 20 1950  SV OP 9 0.00  Wohlen Pistolensektion der Standschützen 

22.03.2025 Total Auszahlung: 441.00


